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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2020 

Impegni eser. 2020
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2020 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 211.550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 211.550,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 76.316,40

 2.253,48

 132,47

 17.018,00

 0,00

 4.886,75

 880,73

 132,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.429,65

 1.372,75

 0,00

 17.018,00

 211.550,00

 71.429,65

 1.372,75

 0,00

 17.018,00

 211.550,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2020 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2019 
non reimputati 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2020

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2020

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI ART. 106 E
QUOTA COSAP/TOSAP

FONDO PER LA SANIFICAZIONE DEGLI 
AMBIENTI
FONDO PRESTAZIONI DI LAVORO 
STRAORDINARIO PERSONALE POLIZIA 
LOCALE

FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' 
ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI 
DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO 
INDENNITA' AVVIAMENTO

UTILIZZO FONDO

SPESE DI SANIFICAZIONE

TRASFERIMENTO AL COMUNE CAPOFILA DEL
FONDO PRESTAZIONI DI LAVORO 
STRAORDINARIO PERSONALE POLIZIA 
LOCALE

ACCANTONAMENTO QUOTA INDENNITA' DI 
AVVIAMENTO

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE  (i/4)

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 0,00

 0,00

 211.550,00

 0,00

 0,00

 211.550,00

 76.316,40

 19.403,95

 0,00

 4.886,75

 1.013,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.429,65

 18.390,75

 211.550,00

 71.429,65

 18.390,75

 211.550,00

 211.550,00 211.550,00  95.720,35  5.899,95  0,00  0,00  0,00  301.370,40  301.370,40
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 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 211.550,00  211.550,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 211.550,00  211.550,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 71.429,65  71.429,65Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 18.390,75  18.390,75Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 89.820,40  89.820,40Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


