

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI BOCENAGO

04/05/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2020	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2020	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2020 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimputati nell'esercizio 2020	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2020	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2020
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE										
22 FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI ART. 106 E QUOTA COSAP/TOSAP	UTILIZZO FONDO	0,00	0,00	76.316,40	4.886,75	0,00	0,00	0,00	71.429,65	71.429,65
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (i/1)		0,00	0,00	76.316,40	4.886,75	0,00	0,00	0,00	71.429,65	71.429,65
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
23 FONDO PER LA SANIFICAZIONE DEGLI AMBIENTI	SPESE DI SANIFICAZIONE	0,00	0,00	2.253,48	880,73	0,00	0,00	0,00	1.372,75	1.372,75
24 FONDO PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE POLIZIA LOCALE	TRASFERIMENTO AL COMUNE CAPOFILA DEL FONDO PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE POLIZIA LOCALE	0,00	0,00	132,47	132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25 FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE		0,00	0,00	17.018,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.018,00	17.018,00
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (i/2)		0,00	0,00	19.403,95	1.013,20	0,00	0,00	0,00	18.390,75	18.390,75
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE										
5 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO INDENNITA' AVVIAMENTO	ACCANTONAMENTO QUOTA INDENNITA' DI AVVIAMENTO	211.550,00	211.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211.550,00	211.550,00
TOTALE VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE (i/4)		211.550,00	211.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211.550,00	211.550,00
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		211.550,00	211.550,00	95.720,35	5.899,95	0,00	0,00	0,00	301.370,40	301.370,40

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI BOCENAGO

04/05/2021

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)	211.550,00	211.550,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	211.550,00	211.550,00
Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)	71.429,65	71.429,65
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)	18.390,75	18.390,75
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)	89.820,40	89.820,40